РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» января 2021 года                      № 8                             город Ладушкин

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» от 16.01.2020 № 9 «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ»

В целях обеспечения единого порядка принятия к учету, списания, безвозмездной передачи, оценки объектов основных средств, нематериальных активов, непроизведенных активов, материальных запасов и иного имущества администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 06.12.2010 года № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 30.03.2015 года № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их применению», согласно Устава муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» от 16.01.2020 № 9 «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ», изменения, изложив приложение № 1 в редакции,  согласно приложению к настоящему  постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Ладушкина» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://mo-ladushkin.ru.
          3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4 . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования

М.М. Макаров

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
от        января  2021 года  №

Состав
постояннодействующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации муниципального образования
 «Ладушкинский городской округ» в количестве 5 человек

	Красцова Юлия
Александровна
	Председатель комиссии,
заместитель главы администрации муниципального образования по социальным вопросам

	Члены комиссии:

	Кадочникова Анастасия
Владимировна

Гришин Сергей
Александрович

	Начальник общего отдела администрации муниципального образования

Главный архитектор- начальник отдела градостроения, имущественных и земельных отношений муниципального образования

	Козлова Светлана
Ивановна

Старовойтова Екатерина
Юрьевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации муниципального образования

Главный специалист по управлению имуществом и приватизации администрации муниципального образования